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TAIPUISAT YKSIKIDEPANEELIT

Paneelit

NM35WFL

Taipuisa yksikidepaneeli 35W

e 35-95W

« Soveltuu kaytettdvaksi veneissa ja matkailuautoissa

¢ Yksikidepaneeli
o Kestava lasikuitulaminaatti

TUOTEKUVAUS

Noroma>¢

Taipuisa Nordmax-yksikidepaneeli. Taipuisuutensa ansiosta paneeli voidaan asentaa kaarevalle pinnalle, kuten veneiden kannelle tai asuntoauton katolle.

Paneeli tuo kaivattua lisdenergiaa sdhkdverkon ulkopuolelle. Kiteet on kiinnitetty lasikuitulaminaattialustaan.

TEKNISET TIEDOT

OMINAISUUDET
Teho

Avoimen virtapiirin jannite Voc

MITAT
Korkeus
Leveys

Paksuus

MUUT TIEDOT
Paino
Maksimijannite (VMP)
Liitants

Maksimivirta (IMP)

3B/5W

21,24V

700 mm
350 mm

2,5 mm

1,58 kg
18V
kaapelin pituss 1.5m + mc 4

1,95A
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